
Smlouva o dílo
Provedení deratizace města Turnov

a
.v, t .

Účastníci:
Město Turnov  Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, zastoupené:

IČO 00276227 ze strany jedné jako zadavatel

a

p.  Tuhaň 168, 277 41 Kly, IČO: 63850958, za firmu
Martin Šindelka ze strany druhé jako zhotovitel

uzavřeli dnešního dne na základě dohody tuto

SMLOUVU O DÍLO

ČI. 1
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení deratizace (hubení myšovitých hlodavců, potkanů a myší) 
v roce 2022 dle požadavků města Turnova v městských objektech uvedených v příloze, která 
je nedílnou součástí smlouvy.

ČI. 2
Provedení prací a doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provádět práce uvedené v této smlouvě na náklady města Tůmova a to 
v termínu 23.5.2022- 23.6.2022.

ČI. 3
Cena za provedení prací a splatnost

Cena za provedení prací, které jsou předmětem této smlouvy pro rok 2022 činní 85 000,- Kč. 
Zhotovitel není plátce DPH.
Cena je splatná v jednom termínu na základě vystavené faktury do 14 dnů po doručení 
faktury.



ČI. 4
Způsob provádění zakázky, sankce, výpovědní lhůta

Zadavatel si stanoví zástupce - pracovníka Technických služeb Turnov, s.r.o., který bude 
jako kontrolní orgán, provádět činnost ve smyslu plnění podmínek, daných touto smlouvou. 
Zadavatel je oprávněn kontrolovat postup provádění zakázky. Zjistí-li zadavatel, že provedené 
práce jsou v rozporu s řádným plněním této smlouvy, je zadavatel oprávněn požadovat, aby 
zhotovitel odstranil vady a práce řádným způsobem provedl. V případě opakovaných 
oprávněných stížností je zadavatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

ČI. 5
Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel provádí všechny práce na vlastní nebezpečí a nemůže pověřit zhotovením díla 
jinou osobu nebo firmu.

ČI. 6
Vady provedení zakázky

Provádění zakázky má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě. 
Zhotovitel odpovídá za vady provedení, jestliže byly porušeny jeho povinností.

ČI. 7
Závěrečné ustanovení

Tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí právním řádem České republiky a občanským 
zákonem č. 89/2012 Sb...
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy ne webových stránkách města ve formátu, 
který neumožní zásah třetí osobou.
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu po 
jednom pro každého z účastníků.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou oprávněných stan a byla jimi podepsána.

0 1 -03- 2022 - 1 p3 ?022
V................................dne.............. 2022 V Turnově dne ...........Č..2022

Zhotovitel: Zadavatel:



Seznam nebytových objektů pro deratizaci

MÚ Ant. Dvořáka 334 a 335

Městský archiv, Žižkova ul. 2137

Seznam MŠ
MŠ ul. 28. října 757

MŠ Alešova 1140

MŠ Bezručova 590

MŠ Mašov 85

MŠ Zborovská 914

MŠ J. Palacha 1931

MŠ Sluníčko, Kosmonautů 1640 a 1641

MŠ Waldorfská, Hruborohozecká 405



Seznam bytových objektů města Turnov 
pro deratizaci - rok 2022

označení objektu podpis domovníka, nájemníka

Bezručova ulice čp. 1054-1055 

U Nádraží čp.1294 (sklep! dětská lékařka)

Palackého čp.184 

Granátová ulice čp. 1897-1898

Žižkova ulice čp.1356

Žižkova ulice - Penziony 

čp.2030,2031,2032,2047 

Přepeřská ulice čp. 1449-1450

Vrchhůra - ubytovna čp.990

Malý Rohozec 18

(sklepy+ kanály, nory venku) 

(momentálně bez domovníka)

Žádám zřetelné označení míst, kde bude deratizace provedena - týká se sklepů! 
aby se zamezilo nebezpečí náhodné otravy dětí, či psů v obytných objektech.

V Turnově 28.2.2022




		2022-03-08T09:17:40+0000
	Not specified




